
Id: EHCOJ­IDHCT­UMJBC­CBCBM­QOKCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/137
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Biała Podlaska ­ Samorządowej Administracji 
Placówek Oświatowych w Białej Podlaskiej . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art.12 ust.1 pkt 2 oraz ust.3 i 4, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) 

Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z  dniem  31  grudnia  2012r.  likwiduje  się  jednostkę  organizacyjną  Gminy  Biała  Podlaska  Samorządową 
Administrację Placówek Oświatowych. 

§ 2. 1. Likwidację jednostki przeprowadzi likwidator wskazany przez Wójta Gminy Biała Podlaska. 

2. Dotychczasowe zadania statutowe likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Biała Podlaska. 

3. Pracownicy  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych  stają  się  pracownikami  Urzędu  Gminy 
Biała Podlaska. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Biała Podlaska. 

2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Biała Podlaska. 

§ 4. Do naliczania, zgodnie z odrębnymi przepisami świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
na każdego pracownika będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej jednostki wyznacza się Urząd Gminy Biała 
Podlaska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk


